
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 5 Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXVI/169/2021 
z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/169/2021 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 r. zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 8/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVII/179/2022 z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Brodnica Nr 13/2022 z dnia 23 lutego 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 15/2022 z dnia 
8 marca 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVIII/185/2022 z dnia 28 marca 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 23/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica nr 27/2022 z dnia 13 kwietnia 
2022 r., Zarządzeniem Nr 29/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica nr 
30/2022 z dnia 6 maja 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXIX/193/2022 z dnia 30 maja 2022 r., 
Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXX/200/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Brodnica Nr 36/2022 z dnia 1 lipca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 40/2022 z dnia 27 lipca 
2022 r., Uchwałą Nr XXXI/204/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 31 sierpnia 2022 r. i Zarządzeniem Wójta 
Gminy Brodnica Nr 51/2022 z dnia 9 września 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 425.388,50 zł do kwoty 33.970.926,03 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 425.388,50 zł do kwoty 40.059.777,37 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

4) w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia, 

5) dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

6) w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w 2022 r. wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia, 

7) rozdysponowuje się rezerwę celową utworzoną w § 6 pkt 2 lit. a Uchwały Nr XXVI/169/2021 Rady Gminy 
Brodnica z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w ten sposób, że zmniejsza 
się wydatki w dz. 801 rozdz. 80195 § 4810 o kwotę 3.000,00 zł a zwiększa się wydatki w dz. 801 rozdz. 
80101 § 4270 o kwotę 3.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D552C76-743A-4344-883A-F825994480A2. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D552C76-743A-4344-883A-F825994480A2. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Brodnica na 2022 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 59/2022 z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 231 240,00 8 000,00 239 240,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 659,00 8 000,00 65 659,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 659,00 8 000,00 65 659,00

758 Różne rozliczenia 9 409 362,23 148 684,00 9 558 046,23

75814 Różne rozliczenia finansowe 76 530,23 148 684,00 225 214,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

7 496,00 148 684,00 156 180,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 934,50 20 934,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 934,50 20 934,50

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej  
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez  
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 934,50 934,50

855 Rodzina 4 310 391,00 267 770,00 4 578 161,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 992 499,00 267 770,00 2 260 269,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 877 083,00 267 770,00 2 144 853,00

Razem: 33 545 537,53 425 388,50 33 970 926,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D552C76-743A-4344-883A-F825994480A2. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brodnica na 2022 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 59/2022 z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 632 931,00 8 000,00 2 640 931,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 659,00 8 000,00 65 659,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 230 505,00 0,00 2 230 505,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 106 560,00 -19 180,10 87 379,90

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 9 680,10 9 680,10

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  0,00 9 500,00 9 500,00

75095 Pozostała działalność 143 393,00 0,00 143 393,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 123,00 -400,00 1 723,00

801 Oświata i wychowanie 12 982 652,23 148 684,00 13 131 336,23

80101 Szkoły podstawowe 8 002 727,06 114 892,39 8 117 619,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 053,00 -1,17 49 051,83

4260 Zakup energii 207 152,00 7 700,41 214 852,41

4270 Zakup usług remontowych 32 246,66 1 278,00 33 524,66

4300 Zakup usług pozostałych 115 556,00 -5 000,00 110 556,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 360,42 3 360,42

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16 261,20 16 261,20

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

6 525,35 44 890,47 51 415,82

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 265 623,00 -977,24 264 645,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 970,65 7 807,12 8 777,77

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

0,00 39 573,18 39 573,18

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 021 536,00 12 123,81 1 033 659,81

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 149,00 1 149,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 600,00 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 369,21 8 369,21

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D552C76-743A-4344-883A-F825994480A2. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 005,60 2 005,60

80104 Przedszkola 1 406 873,00 10 404,49 1 417 277,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 056,00 -21,69 17 034,31

4260 Zakup energii 60 826,00 13 000,00 73 826,00

4270 Zakup usług remontowych 13 938,00 -3 000,00 10 938,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 760,00 620,00 1 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 412,00 -10 240,00 45 172,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 146,80 146,80

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 837,85 837,85

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 073,51 5 073,51

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 016,00 -891,62 33 124,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 832,85 832,85

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 0,00 4 046,79 4 046,79

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

84 841,00 533,31 85 374,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 216,00 850,00 4 066,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215,00 -0,64 214,36

4260 Zakup energii 924,00 656,53 1 580,53

4300 Zakup usług pozostałych 788,00 -100,00 688,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 058,00 -850,00 51 208,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 011,00 -22,58 5 988,42

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

318 128,00 0,00 318 128,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 656,00 -4,25 651,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 273,00 336,18 36 609,18

4260 Zakup energii 6 807,00 1 000,00 7 807,00

4270 Zakup usług remontowych 3 037,00 -1 000,00 2 037,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 374,00 -331,93 7 042,07

80195 Pozostała działalność 591 126,60 10 730,00 601 856,60

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13 730,00 13 730,00

4810 Rezerwy 116 469,60 -3 000,00 113 469,60

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D552C76-743A-4344-883A-F825994480A2. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 000,00 934,50 34 934,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 000,00 934,50 26 934,50

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 934,50 934,50

855 Rodzina 4 467 252,00 267 770,00 4 735 022,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 991 829,00 267 770,00 2 259 599,00

3110 Świadczenia społeczne 1 698 971,00 228 875,00 1 927 846,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 494,00 4 108,00 59 602,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 614,00 34 691,00 167 305,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 482,00 96,00 1 578,00

Razem: 39 634 388,87 425 388,50 40 059 777,37

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D552C76-743A-4344-883A-F825994480A2. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 59/2022 z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 659,00 8 000,00 65 659,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 659,00 8 000,00 65 659,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 659,00 8 000,00 65 659,00

855 Rodzina 4 194 975,00 267 770,00 4 462 745,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 877 083,00 267 770,00 2 144 853,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 877 083,00 267 770,00 2 144 853,00

Razem: 5 152 317,21 275 770,00 5 428 087,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D552C76-743A-4344-883A-F825994480A2. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 59/2022 z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 659,00 8 000,00 65 659,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 659,00 8 000,00 65 659,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

855 Rodzina 4 194 975,00 267 770,00 4 462 745,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 877 083,00 267 770,00 2 144 853,00

3110 Świadczenia społeczne 1 698 971,00 228 875,00 1 927 846,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 664,00 4 108,00 44 772,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 924,00 34 691,00 164 615,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 115,00 96,00 1 211,00

Razem: 5 152 317,21 275 770,00 5 428 087,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D552C76-743A-4344-883A-F825994480A2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 59/2022 z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 22 000,00 0,00 22 000,00   

  75095   Pozostała działalność 22 000,00 0,00 22 000,00   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

22 000,00 0,00 22 000,00 

  

758     Różne rozliczenia 7 496,00 148 684,00 156 180,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 7 496,00 148 684,00 156 180,00   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

7 496,00 148 684,00 156 180,00 

  

852     Pomoc społeczna 6 205,00 0,00 6 205,00   

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 6 205,00 0,00 6 205,00   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6 205,00 0,00 6 205,00 

  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 770 538,00 0,00 770 538,00   

  85395   Pozostała działalność 770 538,00 0,00 770 538,00   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

770 538,00 0,00 770 538,00 

  

855     Rodzina 81 374,00 0,00 81 374,00   

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

81 374,00 0,00 81 374,00 

  

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

81 374,00 0,00 81 374,00 

  

                  

Razem dochody: 887 613,00 148 684,00 1 036 297,00   

  

WYDATKI 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 22 000,00 0,00 22 000,00   

  75095   Pozostała działalność 22 000,00 0,00 22 000,00   

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
118,00 0,00 118,00 

  

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 000,00 0,00 11 000,00   

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
9 192,00 0,00 9 192,00 

  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 690,00 0,00 1 690,00 

  

801     Oświata i wychowanie 7 496,00 148 684,00 156 180,00   

  80101   Szkoły podstawowe 7 496,00 111 892,39 119 388,39   

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 3 360,42 3 360,42 

  

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16 261,20 16 261,20   

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
6 525,35 44 890,47 51 415,82 

  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
970,65 7 807,12 8 777,77 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D552C76-743A-4344-883A-F825994480A2. Podpisany Strona 1



    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 39 573,18 39 573,18 

  

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 12 123,81 12 123,81   

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 1 149,00 1 149,00 

  

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 600,00 600,00   

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 8 369,21 8 369,21 

  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 005,60 2 005,60 

  

  80104   Przedszkola 0,00 10 937,80 10 937,80   

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 146,80 146,80 

  

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 837,85 837,85   

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 5 073,51 5 073,51 

  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 832,85 832,85 

  

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 4 046,79 4 046,79 

  

  80195   Pozostała działalność 0,00 13 730,00 13 730,00   

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13 730,00 13 730,00   

852     Pomoc społeczna 6 205,00 0,00 6 205,00   

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 6 205,00 0,00 6 205,00   

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
6 205,00 0,00 6 205,00 

  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 770 538,00 0,00 770 538,00   

  85395   Pozostała działalność 770 538,00 0,00 770 538,00   

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
694 000,00 0,00 694 000,00 

  

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
73 500,00 0,00 73 500,00 

  

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 532,58 0,00 2 532,58 

  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
505,42 0,00 505,42 

  

855     Rodzina 81 374,00 0,00 81 374,00   

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

81 374,00 0,00 81 374,00 

  

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
78 966,00 0,00 78 966,00 

  

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 000,00 0,00 2 000,00 

  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
408,00 0,00 408,00 

  

                  

Razem wydatki: 887 613,00 148 684,00 1 036 297,00   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D552C76-743A-4344-883A-F825994480A2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 59/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 30 września 2022 r. 

 

1. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego zwiększono planowane dochody 

w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o 8.000,00 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 4300 

o 8.000,00 zł. Powyższe środki przeznaczone są na konserwację/archiwizację ksiąg stanu cywilnego, 

ksiąg meldunkowych, kart osobowych mieszkańców oraz kopert dowodowych pozostających 

w zasobach archiwalnych organów gmin realizujących zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej w obszarze spraw obywatelskich. 

2. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zwiększono planowane dochody w dz. 854 

rozdz. 85415 § 2040 o kwotę 934,50 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 3260 o kwotę 

934,50 zł. 

3. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zwiększono dochody w dz. 855 rozdz. 85502 

§ 2010 o kwotę 267.770,00 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 3110 o 228.875,00 zł, 

§ 4010 o 4.108,00 zł, § 4110 o 34.691,00 zł i § 4120 o 96,00 zł. 

4. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w rozdz. 75023 Urzędy gmin w zakresie projektu 

grantowego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej 

V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji 

projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” – zmniejszono wydatki w § 4217 o kwotę 19.180,10 zł 

a zwiększono w § 4307 o kwotę 9.680,10 zł i § 4707 o kwotę 9.500,00 zł. 

5. Zwiększono dochody w dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 o kwotę 148.684,00 zł w związku 

z otrzymaniem dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. W związku z powyższym zwiększono wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 

o 111.892,39 zł, rozdz. 80103 o 12.123,81 zł, rozdz. 80104 o 10.937,80 zł i rozdz. 80195 o 13.730,00 

zł.  

6. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w rozdz. 75095, zmniejszono wydatki w § 4300 

o 400,00 zł a zwiększono w § 4210 o 400,00 zł.  

7. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Manieczkach dokonano przeniesienia 

wydatków budżetowych w dz. 801 w kwocie 3.101,12 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D552C76-743A-4344-883A-F825994480A2. Podpisany Strona 1



8. Dokonano rozdysponowania części rezerwy celowej na cele oświatowe w kwocie 3.000,00 zł 

z przeznaczeniem na usunięcie awarii pompy ciepła w budynku szkoły w Brodnicy. 

9. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w dz. 801 na podstawie informacji Dyrektora 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy i Manieczkach, którzy dokonali przeniesienia 

planowanych wydatków na podstawie przekazanych uprawnień, zmiany w planach są następujące: 

a) ZSP Brodnica, zmniejszenie wydatków w dz. 801 rozdz. 80104 § 4270 o 3.000,00 zł 

a zwiększenie w § 4260 o 3.000,00 zł, 

b) ZSP Manieczki, zmniejszenie wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o 1.722,00 zł, § 4300 

o 5.000,00 zł, w rozdz. 80104 § 4300 o 10.240,00 zł, w rozdz. 80149 § 4300 o 100,00 zł 

i w rozdz. 80150 § 4270 o 1.000,00 zł a zwiększono w rozdz. 80101 § 4260 o 6.722,00 zł, 

w rozdz. 80104 § 4260 o 10.000,00 zł, § 4280 o 240,00 zł, w rozdz. 80149 § 4260 o 100,00 zł 

i w rozdz. 80150 § 4260 o 1.000,00 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D552C76-743A-4344-883A-F825994480A2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

